MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y
ASISTENCIA SOCIAL UNIDAD
FINANCIERA INSTITUCIONAL.

INSTITUCION SUBSIDIADAS INFORME DE
EJECUCION FINANCIERA POR TIPO GASTO

ANEXO N22

INSTRUCCION: SOCIEDAD DE SENIORAS DE LA CARIDAD SONSONATE.

PERIODO INFORMARLO: PRIMER TRIMESTRE

EJERCICIO FISCAL: 2017

No

DESCRIPCION

INGRESOS

EJECUCION

DISPONIBLE

REMUNERACIONES

$1014

$1012.25

$1.75

MEDICAMENTOS
INSUMOS MEDICOS QUIRURQ. Y

DE LABORAT.
COMBUSTIBLEY LUBRICANTES

LLANTAS Y NEUMATICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS
PAPELERIA Y UTILES
TEXTILES Y VESTUARIOS
ALIMENTOS PARA HUMANOS
MANT. Y REPAR. DE
INFRAESTRUCTURA

MANT Y REPARACION DE
EQUIPO

VIATICOS Y PASAJES
SERVICIO BASICOS

SERVICIOS DE VIGILANCIA
PUBLICIDAD

ARRENDAMIENTOS Y
DERECHOS

SERV. TECNICOS Y
PROFESIONALES
MAQUINARIA Y EQUIPO
OTROS GASTOS

$400.-

$1700.-

$100.-

$400.-

$1700.-

$95.-

$0

$0

$5.

TOTAL

$3,207.25

$6.75

FIRMA, NOMBR Y CARGO

Luis A. Asencio
Tesorero

véante de l'al.
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